LAVAPENTOLE - LAVE BATTERIE - WAREWASHERS

TOPFSPUELER - LAVA OBJETOS - LAVA UTENSILIOS

MANUALE DI RICAMB/
SPARE PARTS MANUAL

CATALOGUES PIECES
ERSATZTEILEKATALOG



TAV. 1

ED.2000

LP109

Rev.2 11/99



LP109

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA |DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TR0942 1 VAS CA CUVE T ANK T ANK PILETA
2| TR0943 1 BAS AMENT O CHASSIS FRAME RAHME N BASE
3| TR0295 4 PIEDE PIED FOOT FUSSE PIE
4| TR0979 1 PORT A SUPERIORE PORTE SUPERIEUR UPPER DOOR OBERER TUR PUERTASUPERIOR
5| TR0982 1 PORT A INFERIORE PORTE INFERIEUR LOWER DOOR UNTERER TUR PUERT A INFERIOR
6| TRO900 2 GUIDA SCORR. PORTA RAIL PORTE DOOR GUIDE TUR FUHRUNG GUIADESLIZAMIENT O PUERT A
7| 907856 8 |VITE TS M5X30 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
8| TR2447 2 CERNIERAPORTA PATTE PORTE DOOR SUPPORT TUR SCHARNIER BISAGRAPUERTA
9| TR2446 2 PERNO PORT A TOURILLON PORTE DOOR PIN TUR SCHARNIERE STIFT PERNO PUERTA
10| 907782 4 |VITE TE M6X16 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
11| 902040 4 DADO AT B M6 ECROU NUT MUTTER TUERCA
12| 907835 4 |VITE TE M8X40 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
13| TR0930 ? |TUBETTOPASSANTE TUYAU PIPE ROHR TUBITOPASANTE
14| 906040 4 RONDELLAD.8 RONDELLE WASHER SCHEIBE ARANDELA
15| 902019 4 DADO ATB M8 ECROU NUT MUTTER TUERCA
16| TR0220 1 CUST ODIA CON MAGNETE GAINE AVEC MAGNET O CASE WITH MAGNET IC MAGNETE HAUSE ESTUCHE CON IMAN
17| TR0929 2 TIRANTE D.10 T IRANT SCREW STAY ZUGST ANGE VARILLA
18| 902022 4 DADO M10 ECROU NUT MUTTER TUERCA
19| 905941 ? RONDELLA GROWER D.10 RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA GROWER
20| TRO931 4 BLOCCHETT O FISSAGGIO CALE DE FIXAGE FIXING BL OCK BL OCK BLOQUE FIJADO
21| TR0899 1 |SUPPORTO MOLLE SUPPORT RESSORT SPRING SUPP ORT FEDER TRAGER SOPORTE RESORTES
22| TR1859 2 MOLLA RESS ORT SPRING FEDER RESORTE
23| TR1008 2 CAVALLOTTO MOLLE CLOU ADEUX POINTES RESSORT STAPLE BUGELBOLZEN HIERRO RESORTES
24| TR0O598 1 RINFORZO PORT A DX RENFORT PORTE DOOR STIFFENER VERSTARKUNGSBLECH T UR REFUERZO PUERTA
24| TR0652 1 RINFORZO PORT A S X RENFORT PORTE DOOR STIFFENER VERSTARKUNGSBLECH T UR REFUERZO PUERTA
25| TR0906 2 CARTER POSTERIORE CARTER POSTERIEUR BACK CASING HINTERE KASTEN CARTER POSTERIORE
26| TR0909 2 PANNELLO LATERALE PANNE AU L AT ERAL SIDE PANEL SEITLICH HALTER PANEL LATERAL
27| TR0913 1 PANNELLO COMANDI P ANNE AU COMMAND CONTROL PANEL SCHALTFELD PANEL DE COMANDO
28| TR0908 1 PANNELLO ANTERIORE PANNE AU ANT ERIEUR ANT ERIOR PANEL FRONT BLENDE PANEL ANTERIOR
29| TR0924 1 PARASPRUZZI GARDE-JETS SPRAY GUARD SPRITZSCHUT Z SALPICADERO

Rev.2 11/99

TAV. 1




LP109

ED.2000

TAV. 2

i

AN AN AL

18
19

Rev. 3 10/00



LP109

TAV. 2

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA |DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TRO335 1 RESISTENZA 8KW RESIST ANCE HE AT ING EL E MENT HEIZKORPER RESISTENCIA
2| 907981 1 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
3| TR0O536 1 COPRIRESISTENZA PROTECTION RESIST ANCE HE AT ING COVER HEIZKORPER SCHUTZ CUBRERESISTENCIA
4| TR0298 1 PORTABULBO SIEGE DE BULBE SEATING BULB KUGELSITZ PORTABULBO
5| 903250 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
6| 902061 1 GHIERA 12" VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
7| 905276 1 PRESSOSTAT O 160/30 PRESSOSTAT PRESSURE SWIT CH DRUCH WAECHTER PRESOSTAT O
8| 906399 1 SUPP.PRESSOSTATO SUPPORT PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH SUPP. DRUCH WAECHTER TRAGER SOPORTE PRESOSTAT O
9| 907271 1 TUBETTOPRESSOSTATO TUYAU PRESSOST AT PRESSURE SWITCHPIPE SCHLAUCH TUBITOPRESOSTAT O
10| 902100 1 GHIERA 38" VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
11| 903260 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
12| TR0935 1 TRAPPOLA ARIA RESERVOIR AIR TRAP LUFTFALLE TRAMPA DEL AIRE
13| 905450 1 RACCORDO SCARICO 1"14 RACCORD DE DE CHARG. OUTLET PIPE FITTING ABLAUFANS CHLUSS EMPALME DESAGOTE
14| 904380 1 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
15| 902080 1 GHIERA 1"14 VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
16| TRO0933 1 GUIDATROPPOPIENO COULISSE NIVEAU OVER FLOW GUIDE UBERLAUFROHR KORB. GUIA DEMASIADO LLENO
17| TR0938 1 TROPPOPIENO NIVE AU OVER FLOW UBERLAUFROHR DE MASIADO LLE NO
18| TR0914 1 TRAVERSA GUIDATROPP. SUPP. COULISSE NIVEAU OVER FLOW GUIDE SUPP. UBERLAUFROHR TRAG. TRAVESANO GUIA DEMAS. LLENO
19| TR0918 1 GUIDA CESTELLO DX COULISSE PANIER DROITE RIGHT BASKET GUIDE RECHTE KORBUFUHRUNG GUIA DERECHA CANAST O
20| TRO919 1 GUIDACESTELLOSX COULISSE PANIER GAUCHE LEFT BASKET GUIDE LINKE KORBUFUHRUNG GUIA IZQUIERDA CANAST O
21| TR0968 1 GUIDAFILTRO DX COULISSE FILTRE DROITE RIGHT FILTER GUIDE RECHTE FILTER TRAGER GUIADERECHAFILTRO
21| TR0969 1 GUIDAFILTROSX COULISSE FILTRE GAUCHE LEFT FILTER GUIDE LINKE FILTER TRAGER GUIA IZQUIERDA FILTRO
22| TR0917 2 SUPP.GUIDA CESTELLO SUPP.COULISSE PANIER BASKET GUIDE SUPPORT KORBUFUHRUNG T RAG. SOPORTE GUIA CANAST O
23| TRO0995 1 MICRO P ORT A MICRO P ORT E MICRO SWIT CH MICROS CHALTER MICRO PUERT A
24| 904330 1 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
25| TR0O309 1 REED REED REED REED REED
26| 906453 1 TAPPODI CHIUSURA BOUCHON PLUG PROPFEN T APON DE CERRADURA
27| TR0922 1 PARASPRUZZI GARDE-JETS SPRAY GUARD SPRITZSCHUTZ SALPICADERO
28| TR0915 1 FILTRO VAS CA FILTRE CUVE TANK SCREEN TANK FILTER FILTROPILETA
29| TR0916 1 FILTRO VAS CA FILTRE CUVE TANK SCREEN TANK FILTER FILTROPILETA

Rev. 3 10/00



TAV. 3

ED.2000

LP109

Rev.2 11/99



LP109

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA |DESCRIZIONE DENOMINATION IDESCRIPTION IBEZ EICHNUNG IDESCRIPCION
1| TR1100 1 |[BOILER SURCHAUFFEUR BOILER HEISSWASSERSPEICER BOILER
2| TRO330 1 [RESISTENZA 12KW RESIST ANCE HEAT ING ELEMENT HEIZKORPER RESISTENCIA
3| TRO200 1 [O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
4| TR2096 1 [FLANGIA FLAS QUE FL ANGE FLANS CH SOPORTE
5| TR0298 1 [PORTABULBO SIEGE DE BULBE SEATINGBULB KUGELSITZ PORT ABULBO
6| 903250 1 [GUARNIZIONE JOINT GASKET LIPPENRING GUARNICION
7| 902450 3 |FASCETTA15+24 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
8| 907350 2 [TUBO 12x22 TUYAU EN CAOUT CHOUC RUBBER PIPE GUMMIS CHL AUCH TUBO
9| 907940 1 |PORT AGOMMA 34" RACCORD HOSE BARB ANS CHLUSS GOME PARAPUERTA
10| TR2421 1 |GOMIT O MF 34" COUDE ELL KNIEST UCK CODO
11| TR0O090 1 |ELETTROVALVOLA 34" ELECT ROVANNE SOLENOID VALVE ELEKTROVENT IL VALVULAELECTRICA
12| TRO371 1 [RIDUTTORE DIPRESS. %" REDUCT EUR PRESSURE REDUCER DRUCKMINDE RER REDUCT OR DE PRECION
13| TR0244 1 [MANOMETRO MANOMET RE PRESSURE GANGE DRUCKMESSER MANOMET RO
14| TR2369 1 [RIDUZIONE 1"-%%" REDUCT ION REDUCT ION VERMINDERUNG REDUCCION
15| 902360 1 [POMPAO,75HP POMPE PUMP PUMPE BOMBA
16| TRO657 1 [SUPPORTOPOMPA SUPPORT POUR POMPE PUMP SUPPORT PUMPE SUPPORT SOPORTE BOMBA
17| TR2361 1 |RIDUZIONE 1" 14-1" REDUCT ION REDUCT ION VERMINDERUNG REDUCCION
18| TR2330 1 [BOCCHETTONE CURVO 1" GOULOTTE UNION ELL KNIEST UCK RAMPA DE DESAGUE CURVO
19| TRO121 1 |[FILTRO1" FILTRE FILTER FILTER FILTRO
20| TR2422 1 |GOMITO MF 1* COUDE ELL KNIEST UCK CODO
21| TR2322 1 [NIPPLO %" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE
22| TR2329 1 [BOCCHETTONE CURVO %" GOULOTTE UNION ELL KNIEST UCK RAMPA DE DESAGUE CURVO
23| TR2347 1 [NIPPLORIDOTTO %"-%" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE REDUCCION
24| 907460 1 [VALVOLA ANTIRIT ORNO SOUPAPE ANT IRET OUR SAFETY VALVE RUCKS CHLAGVENT IL VALVULA ANT IREGRESO

Rev.2 11/99

TAV. 3




TAV. 4

ED.2000

LP109

Rev.2 11/99



LP109

TAV.

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA |DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TROO80 1 [POMPA2,7HP DX POMPE PUMP PUMPE BOMBA
2| 902490 12 [FASCETT A58+75 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
3| TRO710 6 MANICOT T O MANCHON JOINT PIPE VERBINDUNG P AL ANCA
4| TRO715 2 |GOMIT O COUDE ELBOW ROHRKNIE CODO
5[ TR0925 2 |COLONNA LAVAGGIO COL ONNA DE LAVAGE WASHING PIPE SPULUNG SAULE COLUMNA L AVADO
6| 903381 4 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
7] TR0O978 4 |STAFFADIFISSAGGIO EQUERRE DE BL OCAGE BLOCK BRACHET SPANNEISEN ESTRIBO DE FIJADO
8| 906020 8 |RONDELLAD.6 RONDELLE WASHER UNTERLE GSCHE IBE ARANDELA
9| 902010 8 |DADO M6 ECROU NUT MUTTER TUERCA
10 TRO189 1 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
11| TR0O977 1 [RACCORDO VASCA ASPIR. RACCORD CUVE PIPE FITTING ANS CHLUSSE EMPALME TINA DE ASPIRACION
12| 906040 3 |RONDELLAD.8 RONDELLE WASHER UNTERLE GSCHE IBE ARANDELA
13| 902020 3 DADO M8 ECROU NUT MUTTER TUERCA
14| 907350 4 |TUBO 12X22 TUYAU EN CAOUT CHOUC RUBBER PIPE GUMMIS CHL AUCH TUBO
15[ 905407 2 |[RACC. RISCIACQUO INFER. RACCORD. RINCAGE INF. PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME ENJUAGUE INFERIOR
16| 902450 6 [FASCETTA15+24 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
17| 904330 2 |O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
18| 903402 2 |GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
19| 902100 4 |GHIERA 3B" GAS VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
20| 907933 2 |RACC. RISCIACQUO SUPER. RACCORD RINCAGE SUP. PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME ENJUAGUE SUPERIOR
21| TR0927 1 [CESTELLO P ANIER BASKET KORB CANAST O
22| TR0984 4 |RUOTACESTELLO ROUE POUR PANIER BASKET WHEEL RADCHEN RUEDA CANAST O
23| 906040 4 |RONDELLAD.8 RONDELLE WASHER SCHE IBE ARANDELA
24| 902019 4 |DADO AT B M6 ECROU NUT MUTTER TUERCA
25| TR0926 1 |[PORTATEGLIE EGUTTOIR PLATE RACK BRETT PORTATORTERA
26| TRO079 1 [POMPA2,7HP SX POMPE PUMP PUMPE BOMBA
27| 907460 1 [VALVOLA ANT IRIT ORNO SOUPAPE ANTIRET OUR SAFETY VALVE RUCKS CHL AGVE NT IL VALVULA ANTIREGRESO
28| 903290 1 [GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHT UNG GUARNICION
29| TRO138 1 |[GHIERAPG21 VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA

Rev.2 11/99




LP 109 ED.2000 TAV. 5

Rev.2 11/99



LP109

TAV. 5

ED.2000

Pos COD. COD. Q.TA | DESCRIZIONE DENOM INATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TR0994 4 GIRANTE LAVAGGIO BRAS DE LAVAGE WASH ARM WASCHLAUFRAD RODETE LAVADO
2] 904281 4 MOzZzO MOYEU HUB NABE BUJE
3| 902890 4 GHIER A 3/4" GAS VIR OLE LOCK-NUT NUT-MUTTER ABRAZADERA
41 TR2051 16 |GUARNIZIONE TAPPO JOINT BOUCHON GASKET DICHTUNG GUARNICION T AP ON
5| TR2054 16 |TAPPO BOUCHON PLUG PROPFEN TAP ON
6| TR0894 4 GIRANTE RISCIACQUO BRAS DE RINGCAGE RINSE ARM SPULLAUFRAD RODETE ENJUAGUE
7] 900530 4 BUSSOLA MOZZO GIR.RISC. DOUILLE BUSH BUCHSE BRUJULA BUJE ROD.ENJUAGUE
8| TR0O003 24 |GETTORISCIACQUO JET DE RINCAGE RINSING JET SPULDUSE CHORRO ENJUAGUE
9] 906450 8 TAPPO GIRANTE RISCIACQUO BOUCHON BRAS DE RINGC. PLUG FOR RINSE ARM VERSCHLUSS SPULLAUF. TAPON RODETE ENJUAGUE
10| 904762 4 PERNO GIRANTE RISCIACQUO TOURILLON BRAS DE RINGC. PIN FOR RINSE ARM SPULSTIFT PERNORODETE ENJUAGUE
11| 902880 4 GHIERA BLOCCAGGIO FRETTE DE BLOCAGE RING-NUT KLEMMUTTER ABRAZADERA BLOQUEO
12| 904752 4 PERNO GIRANTE LAVAGGIO TOURILLON BRAS DE LAV. PIN FOR WASH ARM WASCHSTIFT PERNORODETE LAVADO
13| 901718 4 BRACCIO LAVAG.SUP.INF. SUPPORT BRAS DE LAV. SUPPORT BRAS DE LAV. HALTER LAUFRAD BRAZOLAVADO SUP ./INF.
14| 907932 4 RACCORDO RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSS EMPALME
15| 903410 4 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG GUAR NICION
16| TR0O966 4 TUBO RISCIAQUO SUP . INF. TUBE DE RINCAGE RINSE PIPE SPUL ROHRE TUBO ENJUAGUE SUP ./INF.
17| 905940 16 RONDELLA GROWER D.8 RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA GROWER
18| 902020 16 DADO M8 ECROU NUT MUTTER TUERCA
19| 903381 4 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG GUAR NICION
20| TR0997 4 ASSIEME GIRANTE LAVAGGIO BRAS DE LAVAGE COMP. COMPLETE WASH ARM KOMPLETTE WASCHLAUF. JUNTOS RODETE LAVADO
21| TR0902 4 ASSIEME GIRANTE RISCIACQUO BRAS DE RINCAGE COMP. COMPLETE RINSE ARM KOMPL.SPULLAUFRAD JUNTOS RODETE ENJUAGUE
22| 904321 8 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING

Rev.2 11/99



TAV. 6

ED.2000

LP109

Rev.2 11/99



LP109

TAV. 6

ED.2000

Pos COD. COD. Q.TA | DESCRIZIONE DENOM INATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1] TR0O905 1 PANNELLO COMANDI TABLEAU COMMANDE CONTROL PANEL SCHALTTAFEL PANEL DE COMANDO
2| TR1312 1 TARGA COMANDI PLAQUETTE COMMANDE CONTROL PLATE SCHILD CARACTERIST.DE COMANDO
3| TR0O310 1 INTERRUTTORE 0-1 INTERRUPTEUR 0-1 MAIN SWITCH 0-1 SCHALTER 0-1 INTERRUPTOR
41 TR0O230 1 SPIALINEA LAMPE LIGNE LINE LAMP KONTROLLAMPE LINIE LUZ LINEA
5| TR0304 1 PULSANTE CICLO BOUTON CYCLE CYCLE PUSH BUTTON DRUCKKNOPF ZYCLUS INTERRUPTOR CICLO
6| TR0O232 1 SPIALIVELLO LAMPE NIVEAU LEVEL LAMP KONTROLLAMPE PEGEL LUZ NIVEL
7] TR0850 1 INTERRUTTORE 0-1-2 INTERRUPTEUR 0-1-2 MAIN SWITCH 0-1-2 SCHALTER 0-1-2 INTERRUPTOR
8| TR0402 2 TERMOMETRODIGITALE THERMOMETRE DIGIT AL DIGITAL THERMOMETER DIGITAL THERMOMETER TERMOMETRO DIGITAL
9| TR3192 1 PROTEZIONE GOMMA PROTEC.EN CAOUTCHOUC RUBBER COVER SCHUTZ PROTECCION GOMA

Rev.2 11/99



TAV. 7

ED.2000

LP109

Rev. 0 10/00



LP109

TAV. 7

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA |DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TR1009 1 CASSETTAELETTRICA BOITE ELECTRIQUE CABINET SCHALT KASTEN CAJAELECTRICA
2| TRO410 1 [TRASFORMAT ORE 160 V/A TRANSFORMAT EUR TRANSFORMER T RANS FORMAT OR TRASFORMADOR
3| 907191 1 TIMER 3'-6'-9' 24V TIMER TIMER KONTROLLEUCHTE TIMER
4| 904211 1 MORSETT I BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIST E GRAMP AS
5| 905474 2 RELE' REP 200 24V RELAIS RELAY RELAIS RELE"
6| TRO0400 2 TERMICA 4-6A TERMIQUE 4-6A OVERLOAD RELAY 4-6A THERMOAUSLOSE 4-6A TERMICA
7| TR0219 1 INTERRUT T ORE UNIP. 10A INTERRUPTEUR 10A SWIT CH DRUKKNOPF INTERRUPT OR
8| TR0222 1 INTERRUT T ORE BIP. 4A INTERRUPTEUR 4A SWIT CH DRUKKNOPF INTERRUPT OR
9| TR0323 4 MORSETT I 25 mm 2q. BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIST E GRAMP AS
10| TRO257 1 MORS. TERRA 35mm 2qg. BORNES TERMINAL BOARD KLEMMLEIST E GRAMPATIERRA
11| 907050 2 [TELERUTTORE RESIST.BOILER TELERUPTEUR CONT ACT OR SCHUTZ TELERRUPTOR RESIST.BOILER
12| 907049 4 [TELERUTTORE POMPE VASCA TELERUPTEUR CONT ACT OR SCHUTZ TELERRUPTOR BOMBAS PILETA
13| TR0394 1 |TERMICA 1,25-2A TERMIQUE 1,25-2A OVERLOAD RELAY 1,25+2A THERMOAUS .1,25+2A TERMICA
14| 902105 3 FILTRO ANT IDISTURBO FILTRE ANTIPERT URBAT. FILTER SCHALLDAMPFEND FILTER FILTRO ANTIPARASIT O
15| TR0973 1 |SUPPORTOFILTRIANTIDIS. SUPPORT FILTRE ANTI-PER. FILTER SUPPORT FILTER SCHALL. TRAGER SOPOR. FILTROS ANTIPARASIT O
16| 902431 3 FASCETTA NYLON COLLIER CL AMP SCHELLE ABRAZADERA
17| TRO139 1 PRESSACAVO PG 21 FIXAGE DES CABLES FIXING CABLE KABELBEFESTIGER SUJETA-CABLES
18| TRO138 1 GHIERA PG 21 VIROLE L OCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
19| 904720 2 P AS S ACAVO GOMMA CHAUMARD FAIRLE AD KABELDURCHGANG AISLADOR GOMA
20| TR0O967 1 GUIDA X CASSETTAELET. RAIL POUR BOITE ELECTR. CABINET TRACK FUHRUNG SCHALTKASTEN GUIA CAJAELECTRICA

Rev. 3 10/00



LP109 IMPIANTO VAPORE ED.2000 TAV. 8

Rev.2 11/99



LP109

TAV. 8

ED.2000
Pos COD. COD. Q.TA | DESCRIZIONE DENOM INATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1| TR1080 1 BOILER 30.000 CAL. SURCHAUFFEUR B OILER HEISSWASSERSPEICHER B OILER
2| TRO466 1 SERPENTINA 9.000 CAL. SERPENTIN VAPEUR STEAM COIL DAMPFSCHANGE SERPENTINA
3| TR2420 1 RACCORDO GOMIT O %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME A CODO
4 TR2375 1 RACCORDOPORTAGOMMA %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME GOME PARA PUERTA
5| 902450 1 FASCETTA 15+24 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
6| 907350 1 TUBO GOMMA 12x22 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER PIPE GUMMISCHLAUCH TUBO GOMA
7| 904992 2 GUARNIZIONE JOINT GASKET DICHTUNG GUAR NICION
8| TR2319 2 NIPPLO %" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE
9| TR 2437 2 RACCORDO GOMIT O %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME A CODO
10| TR 0316 2 SCARICATORE CONDENSA DESCHAR GEUR CONDENSE STEAM TRAP KONDENSWASSERABSCHEIDER DESCARGA CONDENSACION
11| TR2223 3 RACCORDO %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME
12| 952205 2 TUBORAME @18 TUBE EN CUIVRE COPPER PIPE KUPFER ROHR TUBODE COBRE
13| TR 2402 1 RACCORDO 3 VIE ¥" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME 3 DIRECCIONES
14| TR 2347 1 NIPPLORIDOTTO %"-%" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE REDUCCION
15| TR 2439 1 RACCORDO GOMIT O %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME A CODO
16| 952209 1 TUBO ZINCAT O %"-%" TUYAU PIPE R OHR TUBO CINC
17| TR 2333 1 BOCCHETTONE CURVO %" GOULOTTE PIPE UNION STUTZEN RAMPA DE DESAGUE CURVO
18| TR 2366 2 RIDUZIONE %"-%" REDUCTION REDUCTION VERMINDERUNG REDUCCION
19| TR2316 1 NIPPLO %" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE
20| TR 2400 1 RACCORDO 3 VIE %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME 3 DIRECCIONES
21| TR 2445 1 PROLUNGA %' PROLUNGEMENT EXSTENSION CORD LEITUNGESTRECKER PR OLONGACION
22| TR0298 1 PORTABULBO SIEGE DE BULBE SEATING BULB KUGELSIT Z PORTABULBO
23| 907890 1 RACCORDOPORTAGOMMA %" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME GOME PARA PUERTA
24| TR 2422 3 RACCORDO GOMITO 1" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME A CODO
25| 952211 2 TUBO ZINCATO 1"-1" TUYAU PIPE ROHR TUBO CINC
26| TR2330 2 BOCCHETTONE CURVO 1" GOULOTTE PIPE UNION STUTZEN RAMPA DE DESAGUE CURVO
27| TR0O094 1 ELETTROVALVOLA 1" ELECTR OVANNE ELECTRIC VALVE ELEKTROVENTIL VALVULA ELECTRICA
28| TRO104 1 BOBINA 24V B OBINE COIL SPULE BOBINA
29| TR2312 1 NIPPLO 1" NIPPLES NIPPLE NIPPLE NIPLE
30| TR2401 1 RACCORDO 3 VIE 1" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME 3 DIRECCIONES
31| TR2369 1 RIDUZIONE 1"-%" REDUCTION REDUCTION VERMINDERUNG NIPLE
32| TR2322 1 NIPPLO %" NIPPLES NIPPLE NIPPLE REDUCCION
33| TR2335 1 BOCCHETTONE DIRITTO %" GOULOTTE PIPE UNION STUTZEN RAMPA DE DESAGUE RECTO
34| TR0O092 1 ELETTROVALVOLA %" ELECTR OVANNE ELECTRIC VALVE ELEKTROVENTIL VALVULA ELECTRICA
35| TRO103 1 BOBINA 24V B OBINE COIL SPULE BOBINA
36| TR2438 1 RACCORDO GOMITO 1" RACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSSE EMPALME A CODO
37| TRO121 1 FILTRO 1" FILTRE FILTER FILTER FILTRO

Rev.2 11/99



